

Pressrelease

Ännu ett integrationsprojekt. I mediebranschen. Men den håller väl på att gå under?

NEJ.

Orkar vi höra talas om fler projekt för att få in underrepresenterade grupper i medierna?

JA.

Skurups folkhögskola - med välrenommerad utbildning i bland annat journalistik, film, dokumentärfilm och kreativt skrivande - ansöker nu via Europeiska Socialfonden medel för ett stort projekt. Målet är att stärka personer med annan etnicitet, kön och social bakgrund som vill in i det svenska medielandskapet.

Tillsammans bakom ansökan står förutom Skurups folkhögskola också Media Evolution i Malmö, Af Kultur och Media, Region Skåne och Sydsvenska Dagbladet/Helsingborgs Dagblad.

Mediebranschen förändras snabbt i södra Sverige liksom i övriga landet. Redaktioner läggs ner, papperstidningarna drar fortfarande in lite pengar, webben gör det inte men har ljuset på sig.

Presstödet diskuteras, igen, och uppsägningarna är många.

Och nya redaktioner och arbetssätt uppstår! Nya forum och arenor för det offentliga samtalet.

Men stora grupper står ändå utanför medieutvecklingen. Den förstudie som ligger till grund för ansökan visar att individer, medierna och samhällsdebatten hämmas av bristen på mångfald.

Syftet med projektet är att tillvarata det kulturella och sociala kapital som finns bland utlandsfödda och människor i utanförskap och öka deras delaktighet i medier och samhällsdebatt. Vi kommer att arbeta brett med arbetsförmedlingen, mediebranschen och den idéburna sektorn, för att personer från underrepresenterade grupper ska komma närmare arbetsmarknaden i mediesektorn.

Sociala innovationssystem är nyckeln, alltså entreprenörskap och stöd till idéer, för att så småningom öka anställningsbarheten – för den som vill bli anställd.

Ett genombrott i integrationen inom denna sektor har ett starkt signalvärde och kan bilda modell för andra sektorer.

Af Media och Kultur svarar för rekryteringen till kursen.

Kontaktperson:

Arvid Gisby, rektor Skurups folkhögskola 0411-558901

arvid.gisby@skurupsfolkhogskola.se.

Jacob Schulze, projektledare Skurups folkhögskola och Face Europe 0703-134710

jacob.schulze@faceeurope.se